平成 30年３月吉日

北陸技術士懇談会

会長 有澤 良一

技術士合格祝賀会開催のご案内

拝啓

春寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も技術士・補とも多数の合格者を迎え下記の通り盛大に「技術士合格祝賀会」を開

催いたします。本案内は今年度会費納入された会員にしか案内されていませんが、既に技術士試

験に合格されている方はどなたでも参加できますので、お誘い合わせの上多数のご参加をお待ち

しております。

また、出欠に拘らず、下記記入欄の項目に変更のある方はご記入の上、FAX又はメールをお

願い致します。

敬具

記
１．日 時  平成３０年４月７日（土）

       １７：３０～１９：３０（受付 １６：３０～）

２．場 所  ＡＮＡクラウンプラザホテル（旧 金沢全日空ホテル：金沢駅前）

          ３階 鳳の間（おおとり）

          金沢市昭和町 16-3 TEL：076-224-6111

３．会 費  既技術士・補：8,000円

          追加合格者：6,000円※（※２部門目以上の今年度第二次試験合格者）

 （上記の方には、別途 公益社団法人 日本技術士会より案内が送付されます。）

４．その他  祝賀会の出欠をご記入の上、下記 E-mail又は FAXにて、

３月２９日(木)迄に 懇談会事務局 までご返信願います。

E-mail: gijyutsu_ishikawa@nihonkai.co.jp

（E-mailにて出席受付される方は、氏名・部門・勤務先名・県名を記載して送信願います。）

FAX：076-243-0887

以上

 ▼FAX用：076-243-0887 北陸技術士懇談会行▼

●技術士合格祝賀会に    □出席します   □欠席します

※追加合格者の方は、追加部門を記入してください。（ 追加部門：       ）

●登録変更記入欄（出欠に拘らず変更がある方はご記入の上、ご返送下さい。）

（上記登録変更が無く、かつ、欠席の方は返信不要です）

氏名  部門  勤務先名  県名

自宅住所
〒

自宅 TEL

勤務先名

勤務先住所
〒

勤務先TEL

E-mail                          勤務先・自宅（いずれかに○）

mailto:gijyutsu_ishikawa@nihonkai.co.jp